

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Junge Invest ApS

Tyrstedlund 33

8700 Horsens

CVR-nr. 31 78 64 60

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/06 2024

Allan Junge Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Junge Invest ApS
Tyrstedlund 33
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 78 64 60
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Allan Junge Christensen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består i at drive investeringsvirksomhed, herunder besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 131.653, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.739.330.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(24.746)	(24.858)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		81.877	165.536
Finansielle indtægter		74.522	8.223
Finansielle omkostninger		0	(2.180)
Resultat før skat		131.653	146.721
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		131.653	146.721
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		81.877	115.536
Overført resultat		(11.224)	(27.715)
		131.653	146.721

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	2.225.219	2.143.342
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.000	4.000
Andre tilgodehavender		250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.479.219</u>	<u>2.397.342</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.479.219</u>	<u>2.397.342</u>
Andre tilgodehavender		24.345	9.823
Tilgodehavender		<u>24.345</u>	<u>9.823</u>
Likvide beholdninger		<u>242.016</u>	<u>265.662</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>266.361</u>	<u>275.485</u>
Aktiver i alt		<u>2.745.580</u>	<u>2.672.827</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		920.807	838.930
Overført resultat		1.632.523	1.643.747
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		<u>2.739.330</u>	<u>2.666.577</u>
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt		<u>2.745.580</u>	<u>2.672.827</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	838.930	1.643.747	58.900	2.666.577
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	81.877	(11.224)	61.000	131.653
Egenkapital 31. december 2023	125.000	920.807	1.632.523	61.000	2.739.330

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.304.412</u>	<u>1.304.412</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.304.412</u>	<u>1.304.412</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	838.930	723.394
Årets resultat	81.877	165.536
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>(50.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>920.807</u>	<u>838.930</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.225.219</u>	<u>2.143.342</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
2A Ejendomme ApS	Horsens	50 %	4.450.438	163.753